Qualitat ist kein Zufall

Capri
Apcritivo
Campari Soda €4,20 Prosecco 0,21 Piccolo €8,70
Campari Orange € 5,60 Aperol Sprizz €6,20
Martini (Bianco,Dry,Rosso) €4,20 Hugo €5,90

Antipasti
Antipasti-Teller mit Toastbrot €13,90

Mozzarella e Pomodori € 11,90
Buffalo Mozzarella mit Tomaten, Rucola, Basilikumpesto und Toastbrot

Carpaccio della casa € 15,90

fein geschnittenes Rinderfilet mit Rucola, gehobelten Parmesan und
Toastbrot

Prosciutto e Melone €10,90

Cocktail di Gamberi €10,90
Shrimpscocktail mit Toastbrot

Baguette € 2,20
Pizzabrot €490
Pizzabrot mit Knoblauch €5,90

Zuppa

Crema di Pomodoro Tomatencremesuppe €5,90
Crema di aglio Knoblauchcremesuppe €5,90
Minestrone Gemusesuppe €5,90
Zuppa Pavese Boullion mit Ei und Toast €5,90
Tortellini in Brodo Boullion mit Tortellini €590

Preise inklusive Service und MwsSt.



Qualitat ist kein Zufall

Capri

]nsalata

Insalata Mista € 8,90

gemischter Salat mit Hausdressing

Insalata Pomodoro €6,90
Tomatensalat mit Hausdressing

Insalata Tonno €12,90
Thunfischsalat mit Hausdressing

Insalata Rucola €11,90

Rucola, Cerrytomaten und gehobelten
Parmesan mit Hausdressing

Insalata Hawaii €11,90
Griner mix Salat, Schinkenstreifen, Ananas,
Croutons, Perlmozzerella

Caesar Salat € 13,90

Griner mix Salat mit panierter Hiihnerbrust,

gehobelten Parmesan, Perlmozzarella, Croutons

Insalata Verde €6,90

Gruner mix Salat mit Hausdressing

Insalata Tacchino €1290
Gem. Salat mit Putenstreifen und
Hausdressing

Insalata di cetrioli €6,90
Gurkensalat mit Hausdressing

Italienischer Salat € 11,90

Griner mix Salat Cherrytomaten, Rucola
Karotten, Perlmozzarella, Paprika, Croutons

Insalata Rucola, Ei €13,90

mit Rucola, Cherrytomaten, Gurken, Ei,
Perlmozzarella und gehobelten Parmesan

Griechischer Salat €1290

Griner mix Salat mit Schafkéase, Cherrytomaten,

Paprika, Oliven, Gurken, Zwiebel

Scampi Salat € 18,90

Gegrillte Riesengarnelen und Shrimps an
grunen mix Salat, Rucola und Cherrytomaten

Risotto
Frutti di Mare mit Meeresfriichten, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Milanese mit Putenstreifen, Safran, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Mare e Monte mit Shrimps, Zucchini, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Verdi mit Gemiise, Safran, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Funghi mit frischen Champignon, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Porcini mit Steinpilzen, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Fo rmaggi mit verschiedenen Kése, Rucola, Rahmsauce und Parmesan € 14,90
Fasta al f:omo
Lasagne al Forno nach Art des Hauses mit K&se Uiberbacken € 14,90
Canneloni alla Capri gefiillte Nudelrollen nach Art des Hauses €14,90
Maccaroni al Forno mit Schinken in Rahmsauce mit Kase iberbacken € 14,90
Gemusemaccaroni mit Gemiise in Rahmsauce mit Kése Uberbacken € 14,90
Lachsmaccaroni geréuchertes Lachsfilet in Rahmsauce €16,90
Lachslasagne mit K&se tiberbacken € 16,90

Preise inklusive Service und MwsSt.



Wahlen Sie zwischen unseren Pastavarianten und den verschiedenen Saucen.

Aglio e Olio
Pomodoro
Arrabiate

Bolognese
Carbonara
Broccoli
Panna
Zucchini
Aurora
Gorgonzola
Amadriciana

Noce

Pesto

Melanzane
Spinagi, Gorgonzola
Rucola

Tonno
Casereccia

Frutti di Mare
Boscaiola
Porcini

Salmone
\Vongole
Tacchino, Fungi
Vienese
Fungimisti
Spinat, Shrimps
Tacchino, Broccoli

Qualitat ist kein Zufall
Capri

Fasta

Spaghetti
Penne
Tagliatelle
Tortelloni
Gnocchi

mit Knoblauch in pikantem Oivendl
in Tomatensauce
mit Knoblauch in pikanter Tomatensauce

in Fleischsauce

mit Ei, Schinken in Sahnesauce und Parmesan

mit Broccoli, Knoblauch in Sahnesauce und Parmesan
mit Schinken in Sahnesauce und Parmesan

mit Zucchini, Knoblauch in Sahnesauce und Parmesan
mit Bolognese in Tomatensahnesauce und Parmesan
in Gorgonzolasauce und Parmesan

mit Schinkentomatensauce

mit Walnuss in Sahnesauce und Parmesan

in Basilikumpestosauce und Knoblauch mit Schafkase

mit Melanzane in Tomatensauce

mit Spinat in Gorgonzolasauce und Parmesan

mit Rucola in Gorgonzolasauce und Parmesan

mit Thunfisch und Zwiebeln in Tomatensauce

mit Schinken, Erbsen, Champignon in Tomatensahnesauce und Parmesan
mit Meeresfriichten in Tomatensauce und Knoblauch

mit Eierschwammerl in Tomatensahnesauce und Parmesan

mit Steinpilzen und frischen Tomaten, Rahmsauce und Parmesan

mit geraucherten Lachsfilet in Rahmsauce und Parmesan

mit Venusmuscheln und Knoblauch in Olivendl

mit Putenstreifen, Champignon in Rahmsauce und Parmesan
mit panierter Hihnerbrust auf Tomatensauce

verschiedenen Pilzen mit frischen Tomaten in Rahmsauce und Parmesan
mit Spinat, Shrimps in Rahmsauce und Parmesan

mit Putenstreifen, Broccoli in Rahmsauce und Parmesan

Preise inklusive Service und MwsSt.

€12,90

€13,90

€ 14,90

€16,90



Qualitat ist kein Zufall
Capri

Pizze

Unsere Pizzen werden alle mit hausgemachter Tomatensauce und
Osterreichischem Kése belegt.

Margherita

Tomatensauce, Kase
Funghi

mit frischen Champignon
Bolognese

mit Bolognese Sauce
Siciliana

mit Kapern, Sardellen und Oliven
Cardinale

mit Schinken
Quattro Stagione

mit Artischocken, Champignon, Schinken und Sardellen
Capricciosa

mit Artischocken, Champignon, Oliven und Sardellen
Calzone

gefullt mit Schinken und Salami
Frutti di Mare

mit Meeresfrichten, Zwiebeln und Knoblauch
Provenzale

mit Speck, Mais und milden Pfefferoni
Tonno

mit Thunfisch und Zwiebeln
Verdura

mit frischen Champignon, Gemuse und Artischocken
Capri

mit frischen Champignon, Salami und Ei
Rusticana

mit frischen Champignon, Schinken, Gemuse und Ei
Tradizionale

mit Knoblauch und Zwiebeln
Amore mio

mit Artischocken, Schinken, Zwiebeln und Oliven

Preise inklusive Service und MwsSt.

€ 9,90

€ 11,90
€ 13,90
€12,90
€ 11,90
€12,90
€12,90
€ 13,90
€14,90
€ 13,90
€ 13,90
€12,90
€12,90
€12,90
€ 11,90

€12,90



Qualitat ist kein Zufall

Capri
Chef € 13,90
mit Paprika, Zucchini, Schinken, milden Pfefferoni, Oliven und Zwiebeln
Sonntag € 13,90
mit Artischocken, Bolognese Sauce, Salami, Paprika
Della casa € 14,90

mit frischen Champignon, Artischocken, Gemise, Paprika, Schinken und
Salami

Quattro Formaggi € 13,90
mit vier verschiedenen K&sesorten

Hawaii €12,90
mit Schinken und Ananas

Spinaci € 13,90
mit Spinat, Ei, Zwiebeln, Knoblauch und Schafkase

Melanzane € 13,90
mit Melanzane, Zwiebeln und Knoblauch

Diavola (scharf) € 13,90
mit Salami, milden Pfefferoni, Paprika, Zwiebeln und Knoblauch

Salami € 11,90
mit Salami

Prosciutto e Rucola € 14,90
mit Prosciutto Crudo, Rucola und gehobelten Parmesan

Primavera € 14,90

mit frischen Tomatenscheiben, Knoblauch, Rucola und gehobelten
Parmesan

Tacchino (scharf) €14,90
mit Putenstreifen, Zwiebeln und Paprika

Broccoli € 13,90
mit Broccoli, Knoblauch und Zwiebeln

Carciofini €12,90
mit Artischoken

Chili Con Carne (scharf) € 13,90
mit Bolognesesauce, Paprika, Mais und Bohnen

Salami, Rucola (pikant) €14,90

mit scharfer Salami, Rucola und gehobelten Parmesan

Preise inklusive Service und MwsSt.



Qualitat ist kein Zufall
Capri

Scampi Pizza €22,90
Cherryomaten, gegrillte Riesengarnelen, Rucola und

gehobelten Parmesan

Lachs Pizza € 16,90
Gerauchertes Lachsfilet, Spinat, Sahnesauce und gehobelten

Parmesan

Carpaccio Pizza €22,90
Rinderfilet, Carpaccio, Rucola, gehobelten Parmesan
und garniert mit hausgemachter Marinade

Extras

Knoblauch Zwiebel Ei Oliven Zucchini €1,20
Tomatensauce Kapern Schinken Speck Paprika €1,70
Champignon Mais Artischocken Pfefferoni Ananas

Sardellen Spinat Salami Gemise Broccoli

Shrimps Melanzane Bolognese Prosciutto Crudo  Rucola €2,50
Thunfisch Putenfleisch Pikante Salami Tomatenscheiben  geh. Parmesan
Gorgonzola Mozzarella Schafkase Pizzakase

Wir mdchten darauf hinweisen, dass die Zutaten der Pizzen nicht zwingend kostenlos untereinander austauschbar sind. Wir bitten um Ihr Verstandnis.

Preise inklusive Service und MwsSt.



Tiramisu
Panna Cotta
Crema Catalana

Espresso klein
Espresso grof
Verlangerter
Capuccino
Capuccino mit Schlag
Caffe latte

Macciato

Tee

Heisse
Schokolade

Qualitat ist kein Zufall
Capri

Desscrts

Caffee e

Schwarz-, Friichte-, Pfefferminz-, Hagebutten-,

Kamillen-, Griiner- und Krauter-Tee

mit Schlag
ohne Schlag

Preise inklusive Service und MwsSt.

€5,90
€4,90
€4,90

€ 3,10
€ 4,50
€ 3,30
€4,10
€ 4,50
€ 4,50
€ 3,60
€ 3,10

€4,90
€ 4,30



Qualitat ist kein Zufall
Capri

Alkoholfreic Gctrﬁnke

Coca Cola 0,3l € 3,50 0,51 €450
Coca Cola Light/ Zero 0,33FlI € 3,80
Fanta 0,3l € 3,50 0,5l €450
Sprite 0,3l € 3,50 0,5l €450
Almdudler 0,33FI € 3,80
Eistee Pfirsich 0,3l € 3,50 0,51 €450
Spezi 0,3l € 3,50 0,5l €4,50
Apfelsaft 0.21 € 3,10
Orangensaft 0,21 €3,30
Verschiedene Fruchtsafte 0,2l € 3,60
Tonic Water 0,2FI € 3,80
Bitter Lemon 0,2FI € 3,80
Sodawasser 0,3l €2,60 0,51 €3,20
Sodawasser mit Zitrone 0,3l €290 0,51 € 3,50
Mineralwasser 0,25FI €3,10
Mineralwasser mit Zitrone 0,25FI € 3,30
Red Bull 0,25l € 4,60
Jugendgetrank 0,51 € 3,30
Leitungswasser 0,3l €1,30 0,51 €1,90

Preise inklusive Service und MwsSt.



Zipfer Marzen vom Fass

Weizenbier (Hefe, Dunkel)
Schlossgold (alkoholfrei)
Radler

Radler

WeilRer Hauswein
Roter Hauswein
Weiler Spritzer
Roter Spritzer
Sufer Spritzer
Cola Rot, Weil3

Remy Martin
Vodka
Metaxa
Wisky Scotch

Sambuca
Amaretto
Baileys

Averna
Ramazotti
Fernet Branca

Qualitat ist kein Zufall
Capri

Bicr
0,5l
0,3l
0,2l
0,5FI
0,5FI
0,5l
0,3l

1/81
1/81
Yal
Yal
Yal
Yal

5Pirituoscn 2l

€5,50 Grappa

€3,90 Williams

€4,60 Obstler

€4,90 Marillenschnaps

| ikore 2l

Bitters 2l

Preise inklusive Service und MwsSt.

ab

€4,90
€ 4,20
€3,70
€5,20
€4,70
€5,20
€ 4,80

€ 3,60
€ 4,40
€ 3,80
€4,10
€4,60
€4,60

€4,90
€3,90
€ 3,60
€3,90

€3,90
€3,90
€4,60

€ 3,90
€3,90
€ 3,90



