A	pe	rít	tív	0
$\overline{}$		3 3 1	LIV	U

Campari Soda	€ 4,20	Prosecco 0,21 Piccolo	€ 8,70		
Campari Orange	€ 5,60	Aperol Sprizz	€ 6,20		
Martini (Bianco, Dry, Rosso)	€ 4,20	Hugo	€ 5,90		
	Дr	ntipasti			
Antipasti-Teller mit Toas	tbrot	,	€ 13,90		
Mozzarella e Pomodori Buffalo Mozzarella mit Tomo	iten, Rucola, I	Basilikumpesto und Toastbrot	€ 11,90		
Carpaccio della casa fein geschnittenes Rinderfil Toastbrot	let mit Rucola	, gehobelten Parmesan und	€ 15,90		
Prosciutto e Melone			€ 10,90		
Cocktail di Gamberi Shrimpscocktail mit Toastb	rot		€ 10,90		
	j	Pane			
Baguette			€ 2,20		
Pizzabrot			€ 4,90		
Pizzabrot mit Knoblauch	Pizzabrot mit Knoblauch				
	Z	ирра			
Crema di Pomodoro	Tomatence	, ,	€ 5,90		
Crema di aglio		ncremesuppe	€ 5,90		
Minestrone	Gemüsesu	ppe	€ 5,90		
Zuppa Pavese	Boullion n	nit Ei und Toast	€ 5,90		
Tortellini in Brodo	Boullion n	nit Tortellini	€ 5,90		

## Insalata

Insalata Mista gemischter Salat mit	€ 8,90 Hausdressing	Insalata Verde Grüner mix Salat mit Hausdres	€ 6,90	
Insalata Pomodo Tomatensalat mit Hai	,	Insalata Tacchino Gem. Salat mit Putenstreifen un Hausdressing	€ 12,90 nd	
Insalata Tonno Thunfischsalat mit Ho	otin 12,90  ausdressing	Insalata di cetrioli Gurkensalat mit Hausdressing	€ 6,90	
Insalata Rucola Rucola, Cerrytomater Parmesan mit Hausd	_	Italienischer Salat Grüner mix Salat Cherrytomate Karotten, Perlmozzarella, Papr		
Insalata Hawaii Grüner mix Salat, Sch Croutons, Perlmozzer	otin 11,90  inkenstreifen, Ananas,	Insalata Rucola, Ei € 13,90 mit Rucola, Cherrytomaten, Gurken, Ei, Perlmozzarella und gehobelten Parmesan		
-	€ 13,90 panierter Hühnerbrust, Perlmozzarella, Croutons	Griechischer Salat Grüner mix Salat mit Schafkäse Paprika, Oliven, Gurken, Zwieb Scampi Salat Gegrillte Riesengarnelen und Scampi Salat, Rucola und C	eel € 18,90 hrimps an	
	Ris	sotto		
Frutti di Mare	mit Meeresfrüchten, Rahmsau	ce und Parmesan	€ 14,90	
Milanese	mit Putenstreifen, Safran, Rah	€ 14,90		
Mare e Monte	mit Shrimps, Zucchini, Rahms	€ 14,90		
Verdi	mit Gemüse, Safran, Rahmsau	€ 14,90		
Funghi	mit frischen Champignon, Ral	hmsauce und Parmesan	€ 14,90	
Porcini	mit Steinpilzen, Rahmsauce ur	nd Parmesan	€ 14,90	
Formaggi	mit verschiedenen Käse, Ruco	la, Rahmsauce und Parmesan	€ 14,90	
	Pasta	al Forno		
Lasagne al Forn	o nach Art des Hai	ıses mit Käse überbacken	€ 14,90	
Canneloni alla C	<b>'apri</b> gefüllte Nudelrol	len nach Art des Hauses	€ 14,90	
Maccaroni al Fo	<b>rno</b> mit Schinken in F	Rahmsauce mit Käse überbacken	€ 14,90	
Gemüsemaccaro	<b>ni</b> mit Gemüse in Ro	ahmsauce mit Käse überbacken	€ 14,90	
Lachsmaccaroni	geräuchertes Lac	chsfilet in Rahmsauce	€ 16,90	
Lachslasagne	mit Käse über	backen	€ 16,90	

### Pasta

Wählen Sie zwischen unseren Pastavarianten und den verschiedenen Saucen.

Spaghetti Penne **Tagliatelle Tortelloni** Gnocchi

mit Knoblauch in pikantem Oivenöl Aglio e Olio

Pomodoro in Tomatensauce € 12.90

Arrabiate mit Knoblauch in pikanter Tomatensauce

**Bolognese** in Fleischsauce

Carbonara mit Ei, Schinken in Sahnesauce und Parmesan

Broccoli mit Broccoli, Knoblauch in Sahnesauce und Parmesan € 13,90

mit Schinken in Sahnesauce und Parmesan Panna

Zucchini mit Zucchini. Knoblauch in Sahnesauce und Parmesan mit Bolognese in Tomatensahnesauce und Parmesan Aurora

in Gorgonzolasauce und Parmesan Gorgonzola

mit Schinkentomatensauce Amadriciana

Noce mit Walnuss in Sahnesauce und Parmesan

Pesto in Basilikumpestosauce und Knoblauch mit Schafkäse

Melanzane mit Melanzane in Tomatensauce

Spinagi, Gorgonzola mit Spinat in Gorgonzolasauce und Parmesan Rucola mit Rucola in Gorgonzolasauce und Parmesan

Tonno mit Thunfisch und Zwiebeln in Tomatensauce

Casereccia mit Schinken, Erbsen, Champignon in Tomatensahnesauce und Parmesan

Frutti di Mare mit Meeresfrüchten in Tomatensauce und Knoblauch

**Boscaiola** mit Eierschwammerl in Tomatensahnesauce und Parmesan

Porcini mit Steinpilzen und frischen Tomaten, Rahmsauce und Parmesan

Salmone mit geräucherten Lachsfilet in Rahmsauce und Parmesan

Vongole mit Venusmuscheln und Knoblauch in Olivenöl

Tacchino, Fungi mit Putenstreifen, Champignon in Rahmsauce und Parmesan

Vienese mit panierter Hühnerbrust auf Tomatensauce

verschiedenen Pilzen mit frischen Tomaten in Rahmsauce und Parmesan Fungimisti

Spinat, Shrimps mit Spinat, Shrimps in Rahmsauce und Parmesan

Tacchino, Broccoli mit Putenstreifen, Broccoli in Rahmsauce und Parmesan

Preise inklusive Service und MwSt.

€ 14,90

€ 16.90

### Pizze

Unsere Pizzen werden alle mit hausgemachter Tomatensauce und österreichischem Käse belegt.

Margherita Osierreiemschem Ruse beiegi.	€ 9,90
Tomatensauce, Käse	
Funghi	€ 11,90
mit frischen Champignon	
Bolognese	€ 13,90
mit Bolognese Sauce	
Siciliana	€ 12,90
mit Kapern, Sardellen und Oliven	
Cardinale	€ 11,90
mit Schinken	
Quattro Stagione	€ 12,90
mit Artischocken, Champignon, Schinken und Sardellen	
Capricciosa	€ 12,90
mit Artischocken, Champignon, Oliven und Sardellen	
Calzone	€ 13,90
gefüllt mit Schinken und Salami	
Frutti di Mare	€ 14,90
mit Meeresfrüchten, Zwiebeln und Knoblauch	
Provenzale	€ 13,90
mit Speck, Mais und milden Pfefferoni	
Tonno	€ 13,90
mit Thunfisch und Zwiebeln	
Verdura	€ 12,90
mit frischen Champignon, Gemüse und Artischocken	
Capri	€ 12,90
mit frischen Champignon, Salami und Ei	
Rusticana	€ 12,90
mit frischen Champignon, Schinken, Gemüse und Ei	
Tradizionale	€ 11,90
mit Knoblauch und Zwiebeln	
Amore mio	€ 12,90
mit Artischocken, Schinken, Zwiebeln und Oliven	

Chef	€ 13,90
mit Paprika, Zucchini, Schinken, milden Pfefferoni, O	liven und Zwiebeln
Sonntag	€ 13,90
mit Artischocken, Bolognese Sauce, Salami, Paprika	
Della casa	€ 14,90
mit frischen Champignon, Artischocken, Gemüse, Pap	orika, Schinken und
Salami	
Quattro Formaggi	€ 13,90
mit vier verschiedenen Käsesorten	
Hawaii	€ 12,90
mit Schinken und Ananas	
Spinaci	€ 13,90
mit Spinat, Ei, Zwiebeln, Knoblauch und Schafkäse	
Melanzane	€ 13,90
mit Melanzane, Zwiebeln und Knoblauch	
Diavola (scharf)	€ 13,90
mit Salami, milden Pfefferoni, Paprika, Zwiebeln und	Knoblauch
Salami	€ 11,90
mit Salami	
Prosciutto e Rucola	€ 14,90
mit Prosciutto Crudo, Rucola und gehobelten Parmes	an
Primavera	€ 14,90
mit frischen Tomatenscheiben, Knoblauch, Rucola und	d gehobelten
Parmesan	
Tacchino (scharf)	€ 14,90
mit Putenstreifen, Zwiebeln und Paprika	
Broccoli	€ 13,90
mit Broccoli, Knoblauch und Zwiebeln	
Carciofini	€ 12,90
mit Artischoken	
Chili Con Carne (scharf)	€ 13,90
mit Bolognesesauce, Paprika, Mais und Bohnen	
Salami, Rucola (pikant)	€ 14,90
mit scharfer Salami, Rucola und gehobelten Parmesa	n

Scampi Pizza	€ 22,90
Cherryomaten, gegrillte Riesengarnelen, Rucola und	
gehobelten Parmesan	
Lachs Pizza	€ 16,90
Geräuchertes Lachsfilet, Spinat, Sahnesauce und gehobelten	
Parmesan	
Carpaccio Pizza	€ 22,90
Rinderfilet, Carpaccio, Rucola, gehobelten Parmesan	
und garniert mit hausgemachter Marinade	

### Extras

Knoblauch	Zwiebel	Ei	Oliven	Zucchini	€ 1,20
Tomatensauce Champignon Sardellen	Kapern Mais Spinat	Schinken Artischocken Salami	Speck Pfefferoni Gemüse	Paprika Ananas Broccoli	€ 1,70
Shrimps Thunfisch Gorgonzola	Melanzane Putenfleisch Mozzarella	Bolognese Pikante Salami Schafkäse	Prosciutto Crudo Tomatenscheiben Pizzakäse	Rucola geh. Parmesan	€ 2,50

Wir möchten darauf hinweisen, dass die Zutaten der Pizzen nicht zwingend kostenlos untereinander austauschbar sind. Wir bitten um Ihr Verständnis.

### Desserts

Tiramisu		€ 5,90
Panna Cotta		€ 4,90
Crema Catalana		€ 4,90
	Caffè e Tè	
Espresso klein		€ 3,10
Espresso groß		€ 4,50
Verlängerter		€ 3,30
Capuccino		€ 4,10
Capuccino mit Schlag		€ 4,50
Caffè latte		€ 4,50
Macciato		€ 3,60
Tee	Schwarz-, Früchte-, Pfefferminz-, Hagebutten-, Kamillen-, Grüner- und Kräuter-Tee	€ 3,10
Heisse Schokolade	mit Schlag	€ 4,90
	ohne Schlag	€ 4,30

# Alkoholfreie Getränke

Coca Cola	0,31	€ 3,50	0,51	€ 4,50
Coca Cola Light / Zero	0,33Fl	€ 3,80		
Fanta	0,31	€ 3,50	0,51	€ 4,50
Sprite	0,31	€ 3,50	0,51	€ 4,50
Almdudler	0,33Fl	€ 3,80		
Eistee Pfirsich	0,31	€ 3,50	0,51	€ 4,50
Spezi	0,31	€ 3,50	0,51	€ 4,50
Apfelsaft	0.21	€ 3,10		
Orangensaft	0,21	€ 3,30		
Verschiedene Fruchtsäfte	0,21	€ 3,60		
Tonic Water	0,2Fl	€ 3,80		
Bitter Lemon	0,2Fl	€ 3,80		
Sodawasser	0,31	€ 2,60	0,51	€ 3,20
Sodawasser mit Zitrone	0,31	€ 2,90	0,51	€ 3,50
Mineralwasser	0,25Fl	€ 3,10		
Mineralwasser mit Zitrone	0,25Fl	€ 3,30		
Red Bull	0,251	€ 4,60		
Jugendgetränk			0,51	€ 3,30
Leitungswasser	0,31	€ 1,30	0,51	€ 1,90

	f	3ier		
Zipfer Märzen vom Fass		0,51		€ 4,90
zipjer intargen vom 1 aus		0,31		<i>€</i> 4,20
		0,21		€ 3,70
Weizenbier (Hefe, Dunkel)		0,5Fl		€ 5,20
Schlossgold (alkoholfrei)		0,5Fl		€ 4,70
Radler		0,51		<i>€ 5,20</i>
Radler		0,31		€ 4,80
	\	Òno		
Weißer Hauswein		1/8 <i>l</i>		€ 3,60
Roter Hauswein		1/8l		€ 4,40
Weißer Spritzer		½ l		€ 3,80
Roter Spritzer		1/4 l		€ 4,10
Süßer Spritzer		1/4 l		€ 4,60
Cola Rot, Weiß		1/4 l		€ 4,60
	Spírit	uosen 2cl		
Remy Martin	€ 5,50	Grappa	ab	€ 4,90
Vodka	€ 3,90	Williams		€ 3,90
Metaxa	€ 4,60	Obstler		€ 3,60
Wisky Scotch	€ 4,90	Marillenschnaps		€ 3,90
	Lik	öre 2cl		
Sambuca				€ 3,90
Amaretto				€ 3,90
Baileys				€ 4,60
	Bít	ters 2cl		
Averna				€ 3,90
Ramazotti				<i>€ 3,90</i>
Fernet Branca				<i>€ 3,90</i>